
Uchwała Nr XXIII/152/2005 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 marca 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  przez 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591z późniejszymi 

zmianami)  w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity z 2004 r. 

Dz. U. Nr 208 poz. 2128) uchwala się co następuje: 

   § 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Miasto Ostrów Mazowiecka od Agencji 

Nieruchomości Rolnych - nieruchomości położonej w Starym Lubiejewie oznaczonej                        

w ewidencji gruntów numerem 255/1 o powierzchni 2700 m
2
 będącej w zasobach 

własności rolnej Skarbu Państwa. Nieruchomość ta nie ma urządzonej księgi wieczystej, 

przeznaczona jest w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrów 

Mazowiecka pod tereny gromadzenia i utylizacji odpadów.  

Przedmiotowa nieruchomość będzie wykorzystana pod budowę stacji segregacji 

odpadów.  

§ 2 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do zrealizowania inwestycji w terminie 5 lat od daty 

nabycia przedmiotowej nieruchomości.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady   Miasta 

Mgr Jerzy Mincewicz



 


